
Rozkład Jazdy Pociągu

"SŁONECZNY"
w dniach 2-3 VI, 7-28 VI

15531 km 51530
07:40 o 0 Warszawa Zachodnia p 22:09
07:55 o 4 Warszawa Centralna p 22:05
08:00 o 9 Warszawa Wschodnia p 21:54

| 14 Warszawa Praga |
08:16 16 Warszawa Toruńska 21:44

| 19 Warszawa śerań |
| 21 Warszawa Płudy |
| 24 Warszawa Choszczówka |

08:25 30 Legionowo 21:35
| 32 Legionowo Przystanek |
| 34 Chotomów |
| 41 Janówek |

08:37 44 Nowy Dwór Mazowiecki 21:25
| 49 Modlin |
| 53 Pomiechówek |
| 58 Brody Warszawskie |
| 60 Studzianki Nowe |

08:51 65 Nasielsk 21:11
| 69 Kątne |
| 71 Jackowo Dworskie |
| 76 Świercze |
| 80 Kałęczyn |
| 84 Gąsocin |
| 90 Gołotczyzna |
| 100 Ciechanów Przemysłowy |

09:20 103 Ciechanów 20:41
09:54 135 Mława 20:10
10:14 153 Działdowo 19:46
11:26 213 Iława Główna 18:45
11:50 247 Prabuty 18:22
12:36 282 Malbork 17:45
12:55 301 Tczew 17:27
13:29 p 333 Gdańsk Główny o 16:55
13:36 338 Gdańsk Wrzeszcz 16:44
13:41 342 Gdańsk Oliwa 16:38
13:48 345 Sopot 16:32
14:01 p 354 Gdynia Główna o 16:20


